

Thiberg & Butlers Tegneste ApS
Højlandsvangen 59, 2700 Brønshøj

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 83 87 78 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

Thomas Thalbitzer Thiberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thiberg & Butlers Tegnesteue ApS Højlandsvangen 59 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 83 87 78 12
	Stiftet: 10. marts 1978
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 46. regnskabsår
Direktion	Thomas Thalbitzer Thiberg, Direktør
Revisor	Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Thiberg & Butlers Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivende arkitektvirksomhed og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.621 kr. mod 124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.340 kr. mod -64.345 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Oplysninger om kapitalberedskab

Af selskabets gæld på t.DKK 2.289 udgør t.DKK 2.274 gæld til den ultimative kapitalejer. Kapitalejeren har afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til årsrapporten 2024/25 foreligger. Dette gør, at årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-21.621	124
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	359	736
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.078</u>	<u>-65.205</u>
Årets resultat	<u>-43.340</u>	<u>-64.345</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-43.340</u>	<u>-64.345</u>
Disponeret i alt	<u>-43.340</u>	<u>-64.345</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.294	29.834
Udskudte skatteaktiver	1.000	1.000
Andre tilgodehavender	7.483	3.876
Tilgodehavender i alt	<u>44.777</u>	<u>42.205</u>
Likvide beholdninger	<u>4.515</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.292</u>	<u>42.208</u>
Aktiver i alt	<u>49.292</u>	<u>42.208</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>-2.395.612</u>	<u>-2.352.272</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.195.612</u>	<u>-2.152.272</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	151
Anden gæld	<u>2.244.904</u>	<u>2.194.329</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.244.904</u>	<u>2.194.480</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.244.904</u>	<u>2.194.480</u>
Passiver i alt	<u>49.292</u>	<u>42.208</u>

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	-2.352.272	-2.152.272
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-43.340</u>	<u>-43.340</u>
	<u>200.000</u>	<u>-2.395.612</u>	<u>-2.195.612</u>

Renter mellemregning Thiberg & Butlers Holding ApS	359	736
	<u>359</u>	<u>736</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.078	65.205
	<u>22.078</u>	<u>65.205</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thiberg & Butlers Holding ApS, CVR-nr. 26837103, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		